
UCHWAŁA NR LVIII/374/24 
RADY GMINY WILGA 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVI/355/23 Rady Gminy Wilga z dnia 6 grudnia 2023 r. w sprawie 
warunków udzielania bonifikat od ceny sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich 

użytkowników wieczystych. 

Na podstawie art. 198k ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463 i 1506) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/355/23 Rady Gminy Wilga z dnia 6 grudnia 2023 r. w sprawie warunków 
udzielania bonifikat od ceny sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych. 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r., poz. 14114) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1. uchyla się ust. 2, 

2. uchyla się § 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilga. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Nagadowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A4D1011-93F7-494B-B82C-67FA06D42341. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwałą Nr LVI/355/23 z dnia 6 grudnia 2023 r. Rada Gminy Wilga ustaliła warunki udzielania 
bonifikat od ceny sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych. 
W związku z nieprawidłowościami dotyczącymi § 1 ust. 2 i § 2 postanowiono o uchyleniu ww. 
zapisów. Wobec powyższego należało podjąć uchwałę zmieniającą. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A4D1011-93F7-494B-B82C-67FA06D42341. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/374/24 RADY GMINY WILGA z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


